Datum

01.06.2025
02.06.2025
03.06.2025
04.06.2025
05.06.2025
06.06.2025
07.06.2025
08.06.2025
09.06.2025
10.06.2025
11.06.2025
12.06.2025
13.06.2025
14.06.2025
15.06.2025
16.06.2025
17.06.2025
18.06.2025
19.06.2025
20.06.2025
21.06.2025
22.06.2025
23.06.2025
24.06.2025
25.06.2025
26.06.2025
27.06.2025
28.06.2025
29.06.2025
30.06.2025

Tag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag

Offnungszeiten

geschlossen
9-18 Uhr
9—-18 Uhr
9—-18 Uhr
14 -21 Uhr
9-21 Uhr
9—-18 Uhr
geschlossen
geschlossen
9—-18 Uhr
9 - 18 Uhr
14- 21 Uhr
9 - 18 Uhr
9—21 Uhr
geschlossen
9 - 18 Uhr
9—-18 Uhr
9—-18 Uhr
geschlossen
8 —21 Uhr
9—-18 Uhr
geschlossen
9 —18 Uhr
9 -18 Uhr
9 —18 Uhr
14 -21 Uhr
9-18 Uhr
9-0Uhr
geschlossen
9-18 Uhr

Dorfladen + Cafe

Veranstaltung

Gulasch mit Semmelknédel ab 11.30 Uhr
Spagetti Bolognese mit kleinem Salat ab 11.30 Uhr

Feierobedhock bis 21 Uhr

...abends langer auf

Feiertag

Zwiebelschnitzel mit Kartoffelgratin ab 11.30 Uhr
Feierobedhock bis 21 Uhr

...abends langer auf

Putencurry mit Reis ab 11.30 Uhr
Fleischkiachla mit Kartoffelsalat ab 11.30 Uhr

Feiertag
8.00 — 11.00 Fruhstiicksbuffet und abends langer auf
Geschnetzeltes mit Nudeln ab 11.30 Uhr

Gefiillte Paprika mit Reis ab 11.30 Uhr

Feierobedhock bis 21 Uhr

Sommerabend — Spareribs frisch gegrillt und Augustiner v. Fass

Wirstchen mit Sauerkraut und Salzkartoffel ab 11.30 Uhr

NEUE OFFNUNGSZEITEN:

Montag — Samstag 9 Uhr — 18 Uhr, auBer Donnerstag 14 Uhr — 21 Uhr

Sondero6ffnungszeiten bitte Aushang entnehmen!!!

Sonn- und Feiertage geschlossen

Zum Schmied — Sandra Krizas — HauptstraBe 26 — 87659 Hopferau

08364/984762 — 0176/52523461

Besucht mich auf Instagram, Facebook, WhatsApp und Google Maps

https://zumschmied-hopferau.de/




