

Datum	Tag	Öffnungszeiten	Veranstaltung
01.06.2025	Sonntag	geschlossen	
02.06.2025	Montag	9 – 18 Uhr	Gulasch mit Semmelknödel ab 11.30 Uhr
03.06.2025	Dienstag	9 – 18 Uhr	Spagetti Bolognese mit kleinem Salat ab 11.30 Uhr
04.06.2025	Mittwoch	9 – 18 Uhr	
05.06.2025	Donnerstag	14 – 21 Uhr	Feierobedhock bis 21 Uhr
06.06.2025	Freitag	9 – 21 Uhr	abends länger auf
07.06.2025	Samstag	9 – 18 Uhr	
08.06.2025	Sonntag	geschlossen	
09.06.2025	Montag	geschlossen	Feiertag
10.06.2025	Dienstag	9 – 18 Uhr	Zwiebelschnitzel mit Kartoffelgratin ab 11.30 Uhr
11.06.2025	Mittwoch	9 – 18 Uhr	
12.06.2025	Donnerstag	14- 21 Uhr	Feierobedhock bis 21 Uhr
13.06.2025	Freitag	9 – 18 Uhr	
14.06.2025	Samstag	9 – 21 Uhr	abends länger auf
15.06.2025	Sonntag	geschlossen	
16.06.2025	Montag	9 – 18 Uhr	Putencurry mit Reis ab 11.30 Uhr
17.06.2025	Dienstag	9 – 18 Uhr	Fleischkiachla mit Kartoffelsalat ab 11.30 Uhr
18.06.2025	Mittwoch	9 – 18 Uhr	
19.06.2025	_	geschlossen	Feiertag
20.06.2025	Freitag	8 – 21 Uhr	8.00 – 11.00 Frühstücksbuffet und abends länger auf
21.06.2025	Samstag	9 – 18 Uhr	
22.06.2025	Sonntag	geschlossen	
23.06.2025	Montag	9 – 18 Uhr	Geschnetzeltes mit Nudeln ab 11.30 Uhr
24.06.2025	Dienstag	9 – 18 Uhr	Gefüllte Paprika mit Reis ab 11.30 Uhr
25.06.2025	Mittwoch	9 – 18 Uhr	
26.06.2025	Donnerstag	14 – 21 Uhr	Feierobedhock bis 21 Uhr
27.06.2025	Freitag	9 – 18 Uhr	
28.06.2025	Samstag	9 – 0 Uhr	Sommerabend – Spareribs frisch gegrillt und Augustiner v. Fass
29.06.2025	Sonntag	geschlossen	
30.06.2025	Montag	9 – 18 Uhr	Würstchen mit Sauerkraut und Salzkartoffel ab 11.30 Uhr

NEUE ÖFFNUNGSZEITEN:

Montag – Samstag 9 Uhr – 18 Uhr, außer Donnerstag 14 Uhr – 21 Uhr

Sonderöffnungszeiten bitte Aushang entnehmen!!!

Sonn- und Feiertage geschlossen

<u>Zum Schmied – Sandra Krizas – Hauptstraße 26 – 87659 Hopferau</u>

08364/984762 - 0176/52523461

Besucht mich auf Instagram, Facebook, WhatsApp und Google Maps

https://zumschmied-hopferau.de/